
Zarządzenie nr  788 /2021
Burmistrza Pyrzyc

     z dnia 25 listopada 2021  r.

w sprawie wysokości odpłatności za korzystanie z obiektów sportowych, administrowanych przez
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pyrzycach.

Na podstawie § 4 Uchwały nr   XXXVIII/286/21 Rady Miejskiej w  Pyrzycach  z dnia 24 czerwca
2021 r.  w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów sportowych administrowanych przez
Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  w  Pyrzycach   (Dz.  Urz.  Woj.  Zachodniopomorskiego  z  2021r.,
poz.3299) zarządzam, co następuje:

§ 1. Opłata za korzystanie z niżej wymienionych obiektów wynosi:

L.p. 
Stadion Miejski im. Leszka Słoninki przy ul. Sportowej 5 w Pyrzycach oraz pozostałe boiska

będące w administrowaniu OSiR

1 Boisko – płyta główna 150 zł

2
Boisko - płyta główna przygotowana do meczu 
piłki nożnej (linie, bramki + siatki, chorągiewki)

250 zł

3 Boisko - płyta treningowa 100 zł

4
Boisko - płyta treningowa przygotowana do me-
czu piłki nożnej (linie, bramki + siatki, chorą-
giewki)

200 zł

5 Szatnia 20 zł / godz.

6 Kort tenisowy 10 zł / godz.

7 Boisko do siatkonogi 10 zł / godz.

8 Boisko do piłki siatkowej plażowej 10 zł / godz.

9 Tor do boule 10 zł / godz.

10 Pokój sędziowski 10 zł / mecz

11
Bieżnia z wyznaczonymi torami oraz sprzętem 
na zawody lekkoatletyczne

91 zł / doba

12
Boisko - płyta treningowa wydarzenia inne niż 
mecz piłki nożnej.

500 zł

13
Wynajem terenu rekreacyjnego z dostępem do 
toalet      

91 zł / doba

14
Wynajem terenu rekreacyjnego z dostępem  do 
toalet i energii elektrycznej     

180 zł / doba



L.p Hala Sportowa im. Polskich Olimpijczyków przy ul. Rolnej 5 w Pyrzycach

1 Boisko na całej powierzchni parkietu hali 60 zł / godz.
2 Boisko na 1/3 części powierzchni parkietu hali 20 zł / godz.

3 Jedna szatnia z natryskami na czas trwania zajęć 10 zł / godz.
4 Sala gimnastyczna tzw. lustrzana 30 zł / godz.
5 Foyer znajdujący się za wejściem głównym do 

hali po lewej stronie, z zastrzeżeniem pkt. 6
50 zł / doba

6 Foyer znajdujący się za wejściem głównym do 
hali po lewej stronie – na cele związane z organi-
zacją imprez sylwestrowych lub karnawałowych

150 zł/doba

7 Sauna - maksymalnie 8 osób 50 zł / godz.

Wszystkie  opłaty  są  stawkami netto  i  naliczane  są  za  każdą rozpoczętą  godzinę/dobę.  Do
stawki netto doliczany jest podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Pyrzyc

                       Marzena Podzińska


